ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 816/GDĐT-MN Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17  tháng 3 năm 2017

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 2, 7, 12, huyện

Bình Chánh, Củ Chi và Nhà Bè.

Thực hiện Kế hoạch số 4329/KH-GDĐT-MN ngày 14 tháng 12 năm 2017 về

Kế hoạch tổ chức thực hiện Đề án “Hỗ trợ, phát triển nhóm trẻ độc lập tư thục ở khu

công nghiệp, khu chế xuất đến năm 2020” – Năm 2017.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các quận, huyện có tên trên lập danh sách

giáo viên, bảo mẫu tại các nhóm trẻ độc lập tư thục tham gia lớp bồi dưỡng, tập

huấn nghiệp vụ và đạo đức lương tâm nghề nghiệp theo (Đề án 404). Cụ thể:

- Số lượng: 60 người/quận, huyện

- Thời gian tổ chức: dự kiến tháng 6 - 12/2017

- Địa điểm: Thông báo sau

- Hạn chót: ngày 31/3/2017 gửi danh sách có ký tên đóng dấu về phòng

Giáo dục Mầm non và gửi về Email: ltsuong.sgddt@tphcm.gov.vn

Danh sách theo mẫu đính kèm.

Lưu ý: các quận, huyện lập danh sách đúng thành phần.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc “để báo cáo”;

- Lưu:VT, MN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   (Đã ký)

Bùi Thị Diễm Thu

Về việc tổ chức lớp bồi dưỡng,

tập huấn nghiệp vụ và đạo đức

lương tâm nghề nghiệp cho đội ngũ

giáo viên, bảo mẫu tại các nhóm trẻ

độc lập tư thục (Đề án 404)